
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ

      Φάρσαλα 2 6   20 1 5Αυγούστου
     . .  Αριθ Πρωτ 1 1 924   
     . .   Αριθ Απόφ    25 8

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΟΙΝ/ΚΗΣ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  &  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  ΔΥΝΑΜΙ ΚΟΥ
ΚΑΙ  Δ/ΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  ΚΑΙ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

.  / :   3  Ταχ Δ νση Πατρόκλου

.  .: 403  00,   Ταχ Κωδ Φάρσαλα
: . Πληροφορίες Ε Θανοπούλου

: 249 1 3 5 0 1 2 2Τηλέφωνα
e -ma i l :   e.k a r a k o s t a @ 0 9 2 0 . s y z e f x i s . g o v . g r

ΘΕΜΑ:        Τοποθέτηση προσωπικού που προσλήφθηκε στα πλαίσια της 

 «      πράξης Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
»χαρακτήρα

  

Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων

 :Έχοντας υπόψη
1.  Την παρ .1    του άρθρου 58   του Ν.3852/20 1 0  (  ΦΕΚ 87/07.06.20 1 0  

 τεύχος Α ’)
2. Τ   η με αριθμό 4.3 1 8 7 9/ οικ.3. 1 60 4  (  ΦΕΚ 31 72/Β/26-1 1- 20 1 4)  ΚΥΑ
3. Τ   ο άρθρο 170   του Ν.3584/2007  (  ΦΕΚ 143/28.06.200 7   τεύχος Α ')
4.    257/1 1 8 8 8/25- 08-20 1 5   Τη με αριθμό προηγούμενη απόφαση 

        Δημάρχου με την οποία αποφασίστηκε η πρόσληψη των επιτυχόντων 
         υποψηφίων που έχουν ενταχθεί στον οριστικό πίνακα κατάταξης ανέργων και 

        . 2/20 1 5  πληρούν τα τυπικά προσόντα που προβλέπονται στην αριθ δημόσια 
  .πρόσκληση του ΟΑΕΔ   

                                                    Αποφασίζουμε

       Την τοποθέτηση των επιτυχόντων υποψηφίων που προσλήφθηκαν στα 
   «     πλαίσια της πράξης Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 

 »,   :κοινωφελούς χαρακτήρα ως κατωτέρω

:  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ Ν  ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ,ΥΕ  ΓΕΝΙΚΩΝ  

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ,ΠΕ  ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

ΑΔΑ: 79ΒΙΩΗ0-ΙΙ1



Α/

Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ Ν

ΥΜΟ

ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

 ΟΠΑΚΠΑ ΔΦ

2 ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΑΤΜΕΡΟΣ

ΗΡΑΚΛΗΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3
/ΚΩΝ ΝΟΣ 

ΜΑΡΓΑΖΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

4
ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΜΟΣΙΟΣ

ΦΩΤΙΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

6 ΕΙΡΗΝΗ  

ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΑΔΑ: 79ΒΙΩΗ0-ΙΙ1



ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

8  ΕΛΕΝΗ ΓΑΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩ

Ν

ΔΗΚΕΦΑ

   

   Ο Δήμαρχος
 

Άρης  Καραχάλιος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.  /  &  .  . .   Αντιδήμαρχο Δ κών Οικον Υπηρεσιών κ Δ Μπαμπανίκα
2.    . .Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων κ Χρ Παπαγεωργίου
3.  /   /  /Αντιδήμαρχο Περ ντος Πρασίνου Αγρ κης Αν ξης
4. .  . .Επ ΤΟΕΒ κ Ι Βασιλείου
5.   / . .Αντιδήμαρχο Καθαριότητας Ηλ σμούκ Κ Γιαχνή
6. /  /   Δ ντή Δ νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
7.    /   Προϊστάμενο Τμήματος Κ αθαρ τας Αμαξοστασίου Πρασίνου
8.  /   Αναπληρώτρια Δ τρια Οικονομικών Υπηρεσιών
9.   /  Προϊστάμενο Τμήματος Προϋπ σμού Λογιστηρίου

  Μισθοδοσίας και Προμηθειών

10.    . .Πρόεδρο ΟΠΑΚΠΑ ΔΦ κ Κ Δερλό
1 1 .   . .Πρόεδρο ΔΗΚΕΦΑ κ Δ Συροπούλου

ΑΔΑ: 79ΒΙΩΗ0-ΙΙ1


		2015-08-26T14:28:21+0300
	Athens




